檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年10月24日

發文字號：南市教安(一)字第1061089153號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉財團法人普仁青年關懷基金會「大手拉小手」青少年

助學計畫活動訊息，請有意願學校踴躍提出合作申請，請

查照。

說明：

一、依據財團法人普仁青年關懷基金會106年10月12日普基秘

字第10610702號函辦理。

二、該基金會「大手拉小手」青少年助學計畫為協助家境清寒

及弱勢學子穩定就學之計畫，惟因社會資源有限，該基金

會優先與合作意願較積極主動及社會資源薄弱或弱勢學生

比例偏高之國中學校合作。

三、本次申請時間自即日起至106年11月15日止，相關申請辦

法請至該基金會網站(網址：http://www.you-care.org.tw

/)首頁下載專區下載使用。

四、本計畫申請方式為網站及紙本文件申請，首次合作學校可

於即日起至106年10月27日前先填妥「學校合作申請書」

逕寄該基金會，確認合作後將給予一組網路專用帳號及密

碼，方可使用網路申請之功能。

7

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、如對旨揭計畫有任何疑義，請逕洽該基金會業務連絡人：

吳佩怡，電話：(02)7723-1288分機18。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局學輔校安科 2017-10-25
13:05:59